Hà Nội, ngày 30  tháng 6 năm 2022
TỜ TRÌNH
(V/v Thù lao HĐQT năm 2022 và kế hoạch năm 2022)
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM
Căn cứ:
· Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;
· Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;
· Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM;
· Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điêu của Luật Chứng khoán;
· Nghị quyết HĐQT số 02/NQ-HĐQT ngày 05/02/2020 về việc triệu tập ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;
Hội đồng quản trị CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức chi thù lao đối với HĐQT năm 2021 và thù lao năm 2022. Cụ thể như sau:
I. NĂM 2021
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 đã thông qua việc không trả thù lao năm 2021 cho các thành viên HĐQT :
II. NĂM 2022
Năm 2022 vẫn đang trong cơ cấu lại Công ty nên Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc không trả thù lao Hội đồng quản trị năm 2022

Kính trình Đại hội đồng cổ đông phê chuẩn.
	Nơi nhận:
· Các cổ đông;
· HĐQT;
· Lưu TK HĐQT.
	CTCP SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]VŨ THỊ HẠNH

2